
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 24/194/2007 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 lipca 2007r.

W sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty Mrągowskiego do zwrócenia się do Przewodniczącego Rady
Powiatu w Mrągowie z wnioskiem o zwołanie sesji Rady Powiatu.

Na podstawie §59 ust.2 Uchwały Nr 5/VI/99 z dnia 21 stycznia 1999r. w sprawie: uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważniono Starostę Mrągowskiego i Wicestarostę Mrągowskiego do zwrócenia się do Przewodniczącego Rady Powiatu w
Mrągowie z wnioskiem o zwołanie sesji Rady Powiatu z następującym porządkiem obrad:

Otwarcie obrad Rady Powiatu.1.
Przedstawienie porządku obrad.2.
Podjęcie uchwał w sprawie:3.

zmian budżetu powiatu na 2007 r.a.
zmiany uchwały budżetowej Nr VIII/23/2007 z dnia 28 lutego 2007r. w sprawie budżetu powiatub.
mrągowskiego na rok 2007.

Zamknięcie obrad.4.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 24/194/2007 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 lipca 2007r. [21,3 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/UchwalaZP241942007.pdf

